Index Rerum.

Diviso Terræ promissa. 134.

Doctrina & veritas, seu Urim, & Thummim in Rationali, 126. 127. Non erat simulacrum superstitionis, 127.

Dominica diei Sanctitas, 96.

E.

Educatio filiorum ad matrem pertinet, & multò magis ad patrem, 33. Pravæ educationis exemplum in Heli, & ejus filii, 142.

Ecclesia. Ejus leges colenda, 121.

Ephod, 126.

Erros varii, vide *Opinio*.

Eucharistia conficienda est addibito pane azymo apud Latinos, 46. 47. Ejus figura fuit manna, 79.

F.

Feminae in ostio Tabernaculi excubantes quænam essent? 125. Feminae ad idolatriam, & libidinem illidunt, 84. 85.

Festum. Sanctificatio festorum, 95. &c. Quomodo festa veteris Legis significanter nostra, 116. Pœna non coletium festa, 83.

Festa Hebræorum; Sabbatum, Annus sabbaticus, Annus Jubilæus, Neomenia, Festum tubarum, expiationis, Scenopegia, sive Tabernaculorum, Coetus, seu Collæta, 101. 102. Pascha, dies Azymorum, & Pentecostes, 102.

Fides Messiae, seu mediatoris Christi Domini, fuit semper necessaria ad salutem, 24. 25. 68.

Figura. Sacraenta veteris Legis fuerunt figurae Sacramentorum Legis Evangelicæ, 115. 116. Festa Mosaica significabant nostram, 116. Manna figura fuit Eucharistia, 79. vide *Christus*.

Fœcunditas mulierum in veteri Testamento Dei munus fuit, 31. Fœcunditas Hebræorum in Ægypto, 39. 40.

Fornicatio ante legem Mosaicam vetita, 33. &c. Prohibita quia mala, ibid. Peccatum est grave, cum oblit prolis certitudini & educationi, ibid. Praclarum S. Thomæ testimonium, ibid. Fornicatio vetita fuit ab Apostolis, quod Gentiles censerent, eam non esse peccatum, 119.

Fugitivorum civitates, 134.

Furtum, ejusque genus multiplex prohibetur septimo decalogi precepto, 98. 99. Quid sentiendum sit de multiplicatione gregis Jacobi, 28. 29. Quid de idolis Labani quæ surripuit Rachel? 30. &c.

H.

Hæresis. Vide *Opiniones*.

Hircus emissarius, 101.

Historia. Ad quos pertinaret apud varias nationes memorie prodere historiam suorum temporum? 60.

Historici, & Scriptores prophani historiam sacram fabulis adsperserunt ut idolatriam

stabilirent, 22. 23. Egerunt de captivitate Hebræorum in Ægypto, 20. &c. *Holocaustum* Sacrificium præstissimum, 101. *Homicidium*, & alia cum illo prohibita in decalogo, 97. 98. In bellis & judiciis justis non homo occidit, sed lex, 97. *Honor* quibus debeatur? 96. 97.

I.

Dololatria primo decalogi precepto vetita, 93. Idololatriæ peccatum, 61. 62. Idololatria Hebræorum aureum Vitulum colementum, 82. Colunt Baal, seu Besphégor, seu Priapum, 84. Pœna, 85. 136. Rachel idololatriæ non fuit addicta, 32. Idola Labani, ibid. Idololatriæ ædicularis & tempora portatilia falsorum Numinum construunt post Tabernaculum Mosaicum, 88. Sacra Ethniorum plena inhumanitate, 66. Idololatriæ cultus barbarus & obscenus Moloch, atque Saturno præstitus, 124. Idololatraru Teraphim, 32. 127.